zabudowy terenu dla „Przebudowy Obiektów Zaplecza Technicznego byłego Zaplecza Technicznego

byłego Wysypiska śmieci  z przeznaczeniem na Zakład Mechaniki Pojazdowej, Pomoc Drogowa

z Parkingiem ,  Handel Samochodami  i Częściami  Zamiennym”

4.Cena wywoławcza 

https://www.brzesko.pl/

67 600,00 zł słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy sześćset złotych

Do ceny uzyskanej  w przetargu doliczony zostanie podatek VAT 23%

5.Osoby, którym przysługiwało pierwszeństwo w nabyciu prawa wieczystego użytkowania

w/w nieruchomości na podst. art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami